2021年 6月 4日

株主のみなさまへ

清水建設株式会社

招集通知記載事項の一部修正について

拝啓 平素は格別のご支援を賜り厚く御礼申しあげます。

さて，当社「第 119 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき箇所がございまし

たので，ここにお詫び申しあげますとともに，下記のとおり修正いたします。

敬 具

記

【修正箇所】

 事業報告 Ⅱ．会社の現況に関する事項（当社単体） ２．会社役員に関する事項 36ページ

 （１）取締役及び監査役の状況（2021年 3月 31日現在）

  ＜修正前＞

会社における地位 氏 名 会社における担当及び重要な兼職の状況

取締役専務執行役員  藤村 廣志 営業総本部長，夢州プロジェクト室長

＜修正後＞

会社における地位 氏 名 会社における担当及び重要な兼職の状況

取締役専務執行役員 藤村 廣志 営業総本部長，夢洲プロジェクト室長

※修正箇所には下線を付しております。

以  上